
A1'rrrrt.rrrtrcrtlo
Canagena

RESOLUCION DECIMONOVENA DEL TRIBUNAL CALIFICADOR CONSTITUIDO
PARA JUZGAR LA PROVISóN DE PLAZAS VACANTES DE AGENTE DE LA
POLICTA LOCAL (TURNO LTBRE)

El Tribunal Calificador constituido para juzgar la convocatoria del encabezamiento, se
reúne el día de la fecha a los efectos de lo siguiente:

De acuerdo con lo previsto en la Base 8.5 y 10.2 de las Bases Específicas que rigen
el proceso selectivo de referencia y como consecuencia de renuncias previas, se procedié al
llamamiento único de los aspirantes con número de orden 45,47 y 48 (por desistimiento del
aspirante 46), habiendo sido citados los mismos para RECONOCIMIEÑTO MEDICO, el día
1 de junio de 202o, según prevé la Base séptima de la convocatoria.

Considerando que dicho informe médico, ha tenido un resultado de APTO, para cada
uno de los aspirantes, que en su día aprobaron todas las pruebas selectivas, por la presente
elTribunal RESUELVE:

Que de acuerdo con lo previsto en las Bases Octava y Décima de las de la convocatoria
se formula por el Tribunal propuesta de nombramiento como funcionarios en prácticas para
la realización del Curso de Formación Selectivo a favor de los aspirantes que se indican:

Cartagena a 16 de junio de 2020

LA SECRETARIA TRIBUNAL

Andrea Brogeras

45 BARBERO CAÑAVATE SALVADOR 21,29
47 FUENTE MOYA FERNANDO 21,15
48 HERRERA ESCOBAR PEDRO ANTONIO 21,O9


